CH long
Phụ lục XV

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỎ PHIÉU/CHÚNG CHỈ QUÝICHÚNG QUYỀN
CÓ BẢO ĐẢM CỦANGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

(BanhànhkèmtheoThôngtưsố96/2020/TT-BTCngày16tháng ł nặợ,2020củaBộ
truởng Bộ Tài chính) VẪN BẢN ĐỂN

Ngày: ZU -09- ZUZ2

Só:.19134
Hà Nội, ngày 20 tháng 09 năm 2022.

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2009/2022/BC-ANH

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

-Üy ban Chúng khoán Nhànước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty CP Dược liệu và Thực phẩm Việt Nam.

Kính gửi:

P.QLNY
21 -09-2022

SỞ GDCKHN,

1. Thông tin về cá nhân/tồ chức thục hiện giao:

- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức: PHẠM THỊ ÁNH

-Quốc tịch: Việt Nam
- Số CCCD: 001189050330,
TTXH
- Địa chỉ liên hệ/Địa chi trụ sở chính: Đồng Tháp, Đan Phượng, Hà Nội

- Điện thoại: 0399680789

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng (nếu có) hoặc mổi quan hệ với công ty đại chúng:
Kế toán truởng

ngày cấp: 10/07/2021, nơi cấp: Cục CS QLHC về

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày đẫng ký giao dịch (nêu có): ... và ngày không còn
là người nội bộhoặcngười có liên quancủangười nội bộ củacông ty đại chúng: ..nêu
rõ lý do):

*: Mục này chi dành cho trường hợp sau khi đăng ký giao dịch, đối tuợng đăng hý không còn
là người nội bộ hoặc nguời có liên quan của nguời nội bộ của công ty đại chủng.

2. Thông tin về nguời nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân/tổ chúc
thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của
người nội bộ của côngty đại chúng): không

- Họ và tên người nội bộ:

Quốctịch:
- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước:

- Địa chỉ thường trú:

- Điện thoại liên hệ: ... ... Fax: .....Email: ......s*..*..

Created with Scanner Pro

Chúc vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân/tô chức nêu tại mục 1 đăng kỷ giao dịch:

Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:

-Mổi quan hệ gita cá nhân/to chức thực hiện giao dịch với người nội bộ:

- Số lượng, tỳ lệ cổ phiểu màngười nội bộ đangnắm git (nếu có):

3. Mã chứng khoán giao dịch:VHE

Mã chứng khoán cơ sờ (đổi với chứng quyền có bảo đảm):

4.Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.500 Cổ phiếu

Sổ lượng, tỳ lệ chứng khoán cơsờ (êu tại mục 3) năm giữ trước khi thực hiện chứng quyền
Có bảo đầm (đối với chứng quyền có bảo đầm):

6. Số luợng cổ phiếu đăng ký mua/bán/cho/dugc cho/tặng/đưgc tặng/thửa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyến nhượng:

- Loại giao dịch đăng ký (mua/bán/cho/dược choltặng/được tặng/thừa kếl chuyển
nhuợng/nhận chuyển nhượng): Mua

- số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 15.000 Cổ phiếu

7. Số luợng cổ phiếu đã giao dịch (mua /bán/ cholđuợc cho/tăng/đuợc tặng/thta kếlchuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi).

- Loại giao dịch đã thực hiện (mua/ bán chol được cho/ tặng/ được tặng/ thừa kếl chuyển
nhượng nhận chuyền nhượng/ hoán đổi): Mua

- số lượng cổ phiếu đã giao djch: 15.000 Cổ phiếu

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 150.000.000 VNÐ

9. Số lượng, tỷ lệ cố phiều năm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao
dịch: 16.500 Cổ phiếu, 0,052%

Số luợng, tỷ lệ cổ phiều nấm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch và
người có liên quan: không

10. Số lượg, tỷ lệ chứng khoán cơ sở dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện chứng quyền có bảo
đảm

11. Phuơng thức giao dịch: Mua trực tiếp từ tổ chức phát hành

12. Thời gian thực hiện giao dịch: Ngày 19/09/2022

13. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường hợp không thực hiện hếtsốổ lượng đăng ký):

*

không

*: Só luợng, tỷ lệ chng khoán cơsở nắm git tại ngày báo cáo kết quả giao dịch:

CÁNHẨN/TỎ CHỨC BÁO CÁOI NGƯỜIĐƯỢC
ỦY QUYÈN CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Nơi nhận:
....

- Luu: VT, ...

phamhu A6

Created with Scanner Pro